
Załącznik nr 2 do protokołu 

Konkurs nr 2856

2021 368 025,00 zł

2022 736 050,00 zł

2023 736 050,00 zł

2021 368 025,00 zł

2022 736 050,00 zł

2023 736 050,00 zł

1 Mariusz Grygar-Baron przewodniczący(a) komisji podpis nieczytelny 

2 Ksenia Domagała członek  komisji podpis nieczytelny 

3 Dorota Szadejko członek  komisji podpis nieczytelny 

4 Katarzyna Schmidt członek  komisji podpis nieczytelny 

5 Aleksandra Arasiewicz członek komisji podpis nieczytelny 

6 Paweł Dębek członek komisji podpis nieczytelny 

PROWADZENIE ŚRODOWISKOWEGO DOMU 

SAMOPOMOCY TYPU B – 35 MIEJSC
508

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Podpisy członków komisji konkursowej

Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu konkursowym.1
FUNDACJA PRZYJAZNY DOM IMIENIA 

STANISŁAWA JABŁONKI

OPINIA OFERT

Tytuł zadania publicznego 

wskazanego w ogłoszeniu 

konkursowym wraz z tytułem z 

oferty

Liczba 

otrzymanych 

punktów

Opinia ofert - uzasadnienie
Nr 

oferty
Nazwa organizacji pozarządowej

 PROPONOWANA WYSOKOŚĆ 

DOTACJI 

sporządził(a): Agnieszka Maryniak

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Regionalne Centrum Wspierania Inicjatyw 

Pozarządowych

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Instytut Edukacji Społecznej


